PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 012PRP/2023

2º TERMO DE APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA,
REFERENTE AO CONTRATO Nº 175/2024, ORIÚNDO DO REGISTRO DE PREÇOS Nº
012PRP/2023, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO
DA BAHIA E A EMPRESA H.L.M. DE SOUZA-EPP, inscrita no CNPJ Nº
04.741.266/0001-46, REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CENTRAL/BA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito público de base territorial autônoma, órgão do Poder
Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.136.816/0001-
51, com sede na Av. João Durval Carneiro, Nº 72, Centro, Central –
Bahia, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. JOSÉ WILKER
ALENCAR MACIEL.

CONTRATADA: H.L.M. DE SOUZA-EPP, inscrita no CNPJ Nº 04.741.266/0001-
46, situada na Rua Aristides Moitinho, 213B, Centro, Irecê/BA, CEP:
44.900-000, neste ato representado pelo Sr. º HELTON LEONARDO MENEZES
DE SOUZA, portador do CPF nº 918.158.865-87.

Fundamentação
Legal

Art. 65, § 8° da Lei 8.666/93 C/C Art.55,
Parágrafo III.

Dotação a ser
inserida

UNIDADES GESTORAS: 02.09.02
PROJETO/ATIVIDADE 2100
ELEMENTO DE DESPESA: 339030
FONTE: 1-660-0000

CENTRAL - BA, 30 de setembro de 2024.

José Wilker Alencar Maciel
Prefeito Municipal

		2024-10-01T14:22:41-0300